

Alimente

I.D.: 76505339

Data publicarii 12.12.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.301,87 RON - 1.301,87 RON

Descriere: CARTOFI OL CAL1 KG 130.00 2.98 387.56 34.88 2 CEAPA ALBA AU CAL1 KG 5.20 3.72 19.36
1.74 3 MORCOVI UNG CAL1 KG 14.10 3.19 44.98 4.05 4 LAMAIE TR CAL1 KG 1.50 9.05 13.57
1.22 5 BANANE EC CAL1 KG 18.50 9.25 171.15 15.40 6 ZUZU DOLCE OREZ VISINE 175GR BUC
70.00 2.83 197.77 17.80 7 LIPTON MANDARIN PORTOCALE BUC 20.00 7.80 155.96 14.04 8
GOGOSARI SGERTURI 720ML FLORIN BUC 24.00 7.76 186.28 16.77 9 OUA DE COMSUM CL BUC
150.00 0.83 125.24 11.27
